A.

locum Angeli ponit occupare?

176

quae exiens magnitudinem postulat maiorem perfectionem a.
 dicitur magis parvitas sed in parte, exhibens perfectionem
 ne ad effectum agat, et tunc locum sibi spectantem oc-
 cupat. *Respondeo* quod anima rationalis non potest esse in minoris spatii
 quam in se, quia non potest esse in hereditate, nec in traditione,
 quod dicitur in Angeli, sed potest esse in hereditate, nec in traditione,
 ut sit contentio, seu receptio eius in locum, sed
 spiritualis quodammodo anima rationalis, quod Angeli generat. *Respondeo* ad hoc ob-
 iectum quod anima rationalis in puero minoris locum
 occupat, quam in viro, et resoluendo, l. patre. factum
 quod membrum videtur minus. *Respondeo* quod potest esse in loco
 in parte, sed in hereditate, non enim ex parte locali, immutabili,
 sed ex unione cum corpore indissolubili, ubi potest
 per rationem esse ibi necesse est, et animam, quod Angeli non
 ita unius loci, sed potest ab eo discedere, quod vult.
Sed obicitur, quod anima Angeli descriptam spatium habet aliquam
 certam figuram, non quodammodo manifestam, et visibilem, quod
 quia quodammodo, sed aliquo modo solum, quod potest esse in
 tentio finita, et finita, habet aliquam figuram, l. habitum, sicut quia
 aliquam solum solum figuram, nec circulem, nec
 quadratam, sed descriptam solum locali, Angeli est finita,
 et finita, quod habet figuram talam, l. quod solum, sed
 quodammodo, sed anima rationalis habet circulem, quod quodammodo
 et locomotiva Angeli ad nullam certam manifestam solum
 quodammodo, sed indistincta ad quodammodo, quod quodammodo, quod quodammodo

proprietate hic
obicitur unum.

ad hoc ob-
ijectionem

Respondeo 2o.

Quia assertio illa
 Angeli sententiam
 sibilem per hanc
 aliquam certam
 quodammodo, quod
 talam, cum hoc quod
 aliquo modo solum.

Quare a. quodammodo
 habet Angeli figurem
 sibilem, sed anima
 rationalis habet
 figuram, quod quodammodo

A. 1

Disj. 2a. §. 39. Utrum Angul

§. 39.

net maiorem in hanc quam illam se circulare gati.
nec ex medio centro ad hanc ad se recipi. Derivat huc
ter equaliter faciunt sphaeram. Quia agit nacti
unt in eum sphaerae. ut est sphaera, quia n. maior
erat, cur hoc in illuc magis agit, sed per se
ubi Ang. agit nacti et necesse, quia n. per se
per agit in eum sphaerae. ad hanc Ang. ad hanc
locum, occupans eisdem per eum sphaerae, quia in his
angulis persuadet locum primarium et nacti Ang.
max. quod scilicet eadem sphaerae, nisi in h. eadem Ang.

Verum in persuadet
his angulis Ang. ita alligatum huc figurae. ut n. per se aliam sphaera
ita alligatum eum
huc figurae, ut
n. per se aliam sphaerae
tam annuere
eum huius per se
tu id valeant
eis long. ad hanc
tum, ut magis dicitur, et latius figurae n. per se
eadem dicitur huius illis circuli, quod in h. per se
eandem ab h. alij putant aliter figurae
nec long. dicitur seorsim per eandem long. dicitur
his circuli huc latius maiorem eum eum latius
ita per se per se n. per se. alij n. ut Mol. q. 22.
a. 22. et huc. l. q. eum n. per se. per se, per se
dicitur latius, id per se adiungi latius, ut si latius
aliter figurae. ut minor latius circuli, tum
long. eum illis figurae huc maiorem eum per se, huc
B.

simul esse possit in pluribus locis distantibus.

177

quidem circuli, ut sic latitudo, et longitudo simul sumpta,
 se aduquant, et sic recte abicit argum. Mathem. Obiectio scilicet
 si quis admissis latitudo, possit addi longitudo tum poterit appellari ad ea.
 libel Ang. in longum se extendere à terra usque ad
 locum, qui supra negauimus. p. 8. ex Euclideo
 l. 1. prop. 35. ubi dicitur in libel circulo, quod si
 aequalis quadrangulum, et quadrangulum aliud quad.
 rangulum minus latum, supra longitudo in infinitum scilicet in hoc so.
 in quo sophismate duo latent errores Mathem. duo latent erro.
 scilicet Euclides illam anglicam figurarum, non res, nil aliud
 nisi in longitudo, et latitudo, sed in area, capite,
 quod quadrangulum circulo aequali, nulli plus addit
 longitudo, in decedat latitudo. 25. qui plus addit 25.
 latitudo, longitudo excedere, usque ad locum, cum
 pro minus et minus addat propter proportionales,
 tales qui sunt lineis, proportionales a pro minus,
 sed non augent in hunc ultra certam magnitudinem,
 nam ex uno palmo pro dicta heres pro pro,
 lionator in infinitum, et addere aliter palmo,
 ubi ac additis totum erit bipalmarum.

§. III.

Verum Angelus simul esse possit in pluribus locis distantibus.

Non potest de pluribus locis aliis, hoc ipso nomine ferri.

Simul esse possit in plurib; locis distantib;?

si ne Ang: nauti puel dicitur in locis distantib; tunc puel dicitur in pthlaurig;
 videtur in caelo, et in terra, qd negant SS. pp. nisi alia
 J. Hamar. l. 2. de. Pthlaur. c. 3. deinde n exuret mo .. 20.
 tu, sed a huj; motu, retinendo priorem locum puel res
 in altero collocari, qd sciam, qd toties Ang: motum h;
 buit, pterea Ang: ageret h; distantias, pducendo vbi; 30.
 in alio lo; deniq; pua h; in vte h; d; uersis lo; 40.
 cu; posita n vel miraculosa qd sciam sensum pp. et 50.
 St. aliter puel et corpus nauti pui in duob; locis.
 Ang: sciam raptantes aliquid ad alterum locum, et si
 nullo modo in eodem lo; qd sciam pthlaur, sed r. 60.
 tem a priori assignari n. Ite, afferit qd in vtrius
 libe n. ranti, qd n; simul in vtrius pter divisione.
 tas, sed non alteram desent, sed parum qd hae
 h; distas comparatio, qd Ang: multo pfectior sciam
 ranti, multo p; qd illam p; desent et desentiam,
 b; abscini n; tam on; en ingoa dupli; ubi quan
 ea dependia acceris d; pponit; corp; in; pua
 puaitas nauti deniq; si hae comparatio aliquid
 daret, hui; Ang: nec in locis pthlauri dicitur h;
 aia p; in vtrius membra discontinua, licet con
 tigua roborari h; p; hae d; en inducitur. d; n; res
 rum corporaliu; qum nulla h; d; en experia simul ee.
 p; in d; enanch; locis et hae n; ea specti quadam m;
 corpore h; qd corpore h; d; dicit nauti, et pthlaur
 sed nec nauti nauti. e; incapax dupli; ubi nauti qd
 h; h; ea excludit n; retinet extensiam, et pthlaur.